identificativo carta

5338702008786173
5338702014212842
5338702014215167
5338702020982313
5338702020982339
5338702020982347
5338702020982370
5338702020982388
5338702020982396
5338702020982404
5338702020982420
5338702020982594
5338702020982628
5338702020982719
5338702020982842
5338702020982875
5338702020982891
5338702020982958
5338702020982974
5338702020982982
5338702020983188
5338702020983204
5338702020983220
5338702020983279
5338702020983287
5338702020983295
5338702020983303
5338702020983311
5338702020983352
5338702020983436
5338702020983444
5338702020983469
5338702020983535
5338702020983568
5338702020983576
5338702020983600
5338702020983626
5338702020983642
5338702020983667
5338702020983675
5338702020983683
5338702020983717
5338702020983725
5338702020983733
5338702020983766
5338702020983782
5338702020983816
5338702020983832
5338702020983907

cod.fisc.dichiarante

VLT ........ D086C
GRL......... D0O86M
Mzz D086l
BSS ........ D0860
CcC........ Z600N
CHL ........ G3170
CHL ........ G317N
CHP DO86U
CNN ...... H643X
CRN........ Z129S
CRS........ C515Q
DSN D624A
FSN ......... D086S
LCR ........ D624D
MLT.......... D624V
MNT......... DO86T
MRY ......... Z600G
MZZ ......... D624U
NCC.......... D086Z
PRR......... D624B
PPZ........... Z129E
RDR.......... Z2602S
PTT.......... C588wW
RNL........ D0O86M
RIO........... DO86T
RTC........... D086C
SCC.......... C515B
RRC.......... DO86H
........ DO86R
SPS......... D473H
CLN.......... D624l
CNF.......... D0O86M
CRN......... DO86N
ZPP........... D624pP
CVL........... Z2600Q
DLC.......... D624T
DSN.......... D624D
BRN........... A773X
CMP.......... C352K
FRN........... G317A
FRN........... D624D
DVR.......... Z602F
GRT.......... Z600N
FRR.......... E773N
GLB......... D624pP
GRN.......... 26000
MND......... Z602W
QNT.......... D086X
PGL......... G317B



5338702020983980

5338702020984038

5338702020984061

5338702020984079

5338702020984210

5338702020984251

5338702020984277

5338702020984285

gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’

PTR...cceee. G317H
PTT.coene D624B
PCC............ DO8el
RRT...ccevee Z600F
NDR........... 2602Y
PLN ........... Z600F
MDA.......... G317G
MND.......... G3170
BFF............ DO86Y
BLD............ Z404G
BRN......... D624z
BRN........... D624B
BRN........... D624)
BRN........... G317G
BRN........... G317G
BRN........... D086l
BRN........... Z114D
BRN........... D086D
BRN........... DO86H
BRN........... G317S
BRN........... G3170
BRT......... Z112M
BSC.......o... DO8e6U
BTA............ G317C
CCR.......... D0O86M
CHL............ D086l
CHL......... G317z7
CHP D624W
CPT ........ G317N
CPT ........ D624z
CPT........ D086V
CRC........ A773A
CRT ........ D624E
CST ........ D086l
CVT ... G317M
DLC........ D086B
DLC........ D624M
DLC........ D624S
DLC........ G317W
DLE ........ DO86N
DLE ........ G317K
DMG ........ D624L
DMN ........ Z129H
DRN ........ D624X
DSN ........ D624S
DSN ........ D624D
DSN ........ D624A
FLN........ H742W
FRE........ A253Y
FRN........ Z133C



gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’

FRN ........ G317L
FRN ........ D624L
GDA........ DO86Y
GLB ........ D624K
GLB........ G317]
GRN ........ D086X
GRR........ G317U
GRR........ D624U
HLIZ ........ Z138E
HZH ........ Z138N
LCC........ G317G
LCH ........ 7140S
LFN ........ D624V
LFN........ DO86A
LNG ........ D086V
LNG ........ G317S
LNG ........ D086Q
LNG ........ D624F
LNT ........ G317W
LNT ........ D624F
LNT ........ DO86H
LSA ........ D624L
LSA ........ D624F
LSA ........ D624T
LSA ........ D086D
MLF ........ G317S
MLN ........ D086B
MLN ........ D624X
MLT ........ D624Y
MND........ D624A
MNN ........ D624N
MNS ........ G317N
MNT ........ D6240
MRB ........ DO86U
MREF ........ G317X
MZ7 ........ DO86A
NCC........ D086V
NNP ........ A773G
PCC........ D086S
PGL ........ D086l
PGL ........ DO86W
PLT ........ D624G
PNN ........ D086C
PRC........ D624z
PRC........ G317B
PRS ........ D086l
PSS ........ F839K
PTR ........ G317F
PTR ........ D624Q
PTR ........ D624T



gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’
gia' erogata in precedente annualita’

PTR ........ D624S
PTR ........ D624A
PTR ........ D624K
PTR ........ D624M
PTT ........ D624V
PTT ........ D624F
QrT ........ D624C
RDE ........ DO86U
RGN ........ G317S
RIO ........ D624P
RND ........ D624D
RND ........ G317B
RNN ........ D6240
SCC........ C588K
SCD ........ H703I
SCH ........ 7112Q
SCM ........ G317z7
SCM ........ G3171
SNS ........ G317C
SNS.......ee. G317N
SNS ........... D624W
SNS .......... G3171
SNS ........... D624pP
SNS .......... D624S
SPN ........... G317N
SPN ........... DO86F
STR e H971)J
STT i DO86K
TRR ... G317]



